
ZARZĄDZENIE NR 181/RI/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wartości środków trwałych dla Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. 
Leśnej 17 w Międzyzdrojach. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku 
z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 295) zarządza się, co następuje:       

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Szkole Podstawowej nr 1 w Międzyzdrojach przy 
ul. Leśnej 17: 

1) zwiększoną wartość początkową środka trwałego o nakłady związane                 z wykonaniem zadania pn.” 
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w         Międzyzdrojach, ul. Leśna” o łącznej wartości 
1 920 070,86 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia tysięcy siedemdziesiąt zł 86/100 zł). 

2) środki trwałe stanowiące wyposażenie terenu przy Szkole Podstawowej wMiędzyzdrojach, ul. Leśna 
w ramach zadania, o którym mowa w pkt 1 objęte ewidencją ilościowo - wartościową o wartości: 
93 318,85 zł  
(słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemnaści zł 85/100); 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC4A5E2-E27D-4FE7-B19E-88537B6549BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 181/RI/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-05-26T05:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




